06/04/2021

כ"ד בניסן ה'תשפ"א

לכבוד

מר מושיק אביב

יו"ר הוועדה הציבורית לבחירת משיאי המשואות

משרד ההסברה במשרד התרבות והספורט

נכבדי

(באמצעות מייל: iriti@most.gov.il)

הנדון: חשיבה מחודשת על בחירתה של גב' שירה איסקוב כמשיאת משואה

השבוע פורסם לציבור כי הוועדה הנכבדת בחרה בגב' שירה איסקוב להשיא משואה ביום העצמאות הקרוב.